別記様式第1号
平成　　年　　月　　日

大町町長　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度大町町段階チャレンジ交付金交付申請書

[bookmark: _GoBack]平成　年度大町町段階チャレンジ交付金に係る事業を実施したいので、交付金を交付されたく、大町町補助金等交付規則及び大町町段階チャレンジ交付金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１
	事業の目的

	まち・ひと・しごと創生法（平成26年法律第136号）の趣旨に鑑み、自発的かつ主体的な地域づくりを推進する

	２
	交付申請額

	金　　　　　　　　千円

	３
	事業完了予定日

	平成　　年　　月　　日

【添付書類】
平成　年度さが段階チャレンジ交付金交付要綱に規定する交付申請に際して提出した書類の写し（交付申請書及び市町歳入歳出予算書の当該交付金事業関係部分の写し（抄本証明）を除く。)を添付すること。